

Nidzica, 19 lipiec 2011 rok

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.17.2011

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 271.17.201
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:

**Przebudowa i remont ze zmianą sposobu użytkowania ratusza Miejskiego w Nidzicy –
remont piwnic i przyłączy sanitarnych.**

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.), wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w roboty.

Treść pytań

1. Z dokonanych oględzin wynika, iż zajdzie konieczność odwodnienia wykopów. Jaka metodą i w jaki sposób będzie rozliczane?
2. Czy inwestor wskaże miejsce wywozu gruzu i materiałów z rozbiórek na odległość przyjętą w przedmiarze? Czy w wycenie przyjąć koszty utylizacji?
3. Z kosztorysu ofertowego nr II załączonego do SIWZ z pozycji nr 25, 27 oraz 30, nie wynika jakiego rodzaju ma być wykończenie powierzchni aby zapewnić przeciwpoślizgowość?
4. W pozycji nr 32 proponujemy zmianę podstawy wyceny na KNR 2-31 0109-01/02?
5. Czy w pozycji nr 37 należy uwzględnić krawężniki kamienne granitowe?
6. W kosztorysie ofertowym nr III załączonym do SIWZ w pozycjach nr 15 oraz 39 nie występuje zagęszczenie gruntu, które w naszej ocenie należy wykonać.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Jeżeli zajdzie konieczność odwodnienia wykopów, do rozliczenia tych robót będzie miał zastosowanie §7 ust. 6 projektu mowy załączonego do SIWZ

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wskaże miejsce wywozu gruzu i materiałów z rozbiórek w trakcie prowadzenia robót. Rozliczenie robót nastąpi kosztorysem powykonawczym z uwzględnieniem krotności poz. 117 w zależności od wskazanego miejsca wywozu. Do przygotowania oferty przyjąć wycenę zgodnie z poz. 117. W ofercie uwzględnić koszty utylizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wykończenie powierzchni elementów ujętych w poz. 25, 27, 30 części II przedmiaru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ winno z kamienia granitowego w wersji antypoślizgowej tj.: płomieniowanego, młotkowanego.

**Gmina Nidzica
z siedzibą w Nidzicy
ul. Plac Wolności 1
13-100 Nidzica**



**Tel.: 0-89 625 07 10
fax: 0-89 625 07 11
e-mail: um@nidzica.pl
www.nidzica.pl**

Odpowiedź na pytanie nr 4

Podstawa wyceny podana w poz. 32 części II przedmiaru stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ jest obowiązująca.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak.

Odpowiedź na pytanie nr 6

W pozycjach nr 15 oraz 39 części III przedmiaru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ do wyceny należy uwzględnić mechaniczne zagęszczenie gruntu.

Powyższe wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

BURMISTRZ NIDZICY

DARIUSZ SZYPULSKI

